стану, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 09 червня 

2021 року № 590 зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами: 

1. Виділити кошти у сумі 44700 грн 00 коп. (сорок чотири тисячі сімсот 

гривень 00 копійок) згідно з кошторисом витрат для проведення урочистостей з 

нагоди відзначення 50-ї річниці від дня заснування Саксаганського району, 

(додаток) КПКВК МБ 0214082 КЕКВ 2210 – 44700 грн 00 коп. 

2. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради